
Zarządzenie nr 70 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu Komisji Etyki na kadencję 2020-2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 95 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 

2021 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 255/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 listopada 2020 r. w sprawie składu Komisji Etyki na kadencję 2020-2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt. 5-7 otrzymują brzmienie: 

„5) prof. dr hab. Aleksandra Butrym – członek, WL; 

6) dr hab. Dorota Kamińska, prof. Uczelni – członek, WL; 

7) prof. dr hab. Błażej Misiak – członek, WL;”, 

b) pkt. 9-10 otrzymują brzmienie: 

„9) dr hab. Katarzyna Skośkiewicz-Malinowska, prof. Uczelni – członek, WL-S; 

10) prof. dr hab. Zbigniew Sroka – członek, WF;”, 

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prof. dr hab. Małgorzata Paprocka-Borowicz – członek, WNoZ;”, 

d) pkt. 14-15 otrzymują brzmienie: 

„14) Adam Lubojański – doktorant; 

15) Krzysztof Możdżeń – student.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MKa 


	Zarządzenie nr 70 /XVI R/2024
	Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	z dnia 27 marca 2024 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie składu Komisji Etyki na kadencję 2020-2024


